
NOVINKY V KNIHOVNĚ 
SRPEN 2015 

 
 
BROWNOVÁ SANDRA – NÍZKÝ TLAK 

 příběh dívky Bellamy, která pátrá po příčině sestřiny vraždy a 
snaží se odhalit vraha. 

 
JAKOUBKOVÁ ALENA – VŠUDE MANŽEL O DVOU KŮRKÁCH 

 román z pera úspěšné současné české spisovatelky 
 
JONASSON JONAS – ANALFABETKA, KTERÁ UMĚLA POČÍTAT 

 další kniha autora Stoletého staříka 
 
NESBØ JO – KREV NA SNĚHU 

 nezvyklá detektivka známého autora zasazená do mrazivého 
severského prostředí 

 
PICOULTOVÁ JODI – VYPRAVĚČKA 

 příběh hrdinky Sage, která se seznámí se starým mužem, jehož 
tíží zločiny z II. světové války a žádá Sage, aby mu pomohla 
k sebevraždě, ona ale začne hledat svědky jeho činů… 

 
PROBSTOVÁ JENNIFER – HLEDÁNÍ VYTOUŽENÉHO DNE 

 příběh Kate Seymourové, majitelky seznamovací kanceláře, 
která pouhým dotykem ruky pozná, kdo ke komu patří - sama, 
ale toho pravého stále hledá… 

 
ROBB J. D. – SMRTÍCÍ KALICH 

 je vražda kněze větším hříchem? Poručík Eva Dallasová je na 
stopě vraha církevních hodnostářů. 

 
URBANÍKOVÁ EVA – ZTRACENÉ 

 skutečné příběhy žen, které milovaly muslima. 


